СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

17 мая 2024 г.                   пос. Видяево

№ 183

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной

 службы в ЗАТО Видяево, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей, утвержденный решением

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.04.2011 № 277

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Мурманской области от 29.06.2007 №

860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», в связи

выявленными техническими ошибками и с целью приведения нормативно-

правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, Совет депутатов ЗАТО Видяево

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной

службы в ЗАТО Видяево, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.04.2011 № 277 (в редакции 25.12.2023 №

149):

1.1. Раздел 2 изложить в следующей редакции:

«Раздел 2 Должности муниципальной службы, отнесенные к группе главных

должностей:

2.1. Заместитель Главы ЗАТО Видяево – начальник отдела экономического

развития и муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево;

2.2. Заместитель Главы ЗАТО Видяево – начальник отдела образования,

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево;

2.3. Начальник МКУ «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево.».

1.2. В разделе 4:

- дополнить новым пунктом 4.5. следующего содержания:

«4.5. Заместитель начальника отдела образования, культуры, спорта и

молодежной политики администрации ЗАТО Видяево;»;

- пункты 4.5. – 4.27 считать пунктами 4.6 – 4.28 соответственно.

2. Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Вести

Видяево» и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.12.2023.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                                         А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                                С.В. Богза